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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE B MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     BMU MX CHAMPIONSHIP

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX2 HUSQVARNA HELLAS.MOTOREX. MICHELIN. KR HUSQVARNA 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:39.375 16 Laps 01:49.743 5

2 411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN MX2 FMR - ROU 29:41.376 00:02.001 01:49.924 2

3 51 KRISTIAN PETKOV MX2 BMF - BUL 30:31.619 00:52.244 01:51.028 3

4 11 ORDOG ZOLTAN MX125 2T FMR - ROU 30:47.986 01:08.611 01:50.696 8

5 92 VICTOR NEYCHEV MX2 BMF - BUL 30:52.288 01:12.913 01:51.209 3

6 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ EUROL.ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚΟ ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ M Gas-Gas MCF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 31:21.954 01:42.579 01:54.548 11

7 5 GEORGIOU ARISTOS MX2 CMF-CYP 31:27.634 01:48.259 01:55.713 10

8 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 TZORTZOPOULOS MOTO FASHION LEATT.RBK T Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 31:33.877 01:54.502 01:55.915 15

9 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 FANTIC MOTORS HELLAS. ENDURO-MX.MRS RO FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. - GR 31:34.677 01:55.302 01:56.110 12

10 46 RADOSLAV ZOKOV MX2 BMF - BUL 29:54.152 15 Laps 01:55.425 11

11 93 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 KTM SEE-MOTOREX DKRACING MOTOKOUZIS MO ktm sx 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:56.886 00:02.734 01:56.469 7

12 89 DANAIL STEFANOV MX125 2T BMF - BUL 30:01.744 00:07.592 01:58.471 6

13 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 KTM PATRAS.GR-MOTO GIANNEAS-MOTOR HOUS HUSQVARNA 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 30:03.055 00:08.903 01:55.781 15

14 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 30:03.624 00:09.472 01:56.145 9

15 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-GAS GAS-MOTO MARKET-KORAKAS Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. - GRC 30:25.052 00:30.900 01:58.407 11

16 33 RUSU VICTOR MX125 2T FMR - ROU 30:27.079 00:32.927 01:58.256 9

17 101 BATUHAN DEMIRYOL MX2 TMF - TUR 30:32.813 00:38.661 01:59.822 9

18 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:43.963 00:49.811 01:59.214 5

19 3 DAMJANOVSKI ANTONIO MX2 MFNF-NMKD 30:50.338 00:56.186 01:59.768 6

20 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTRONICS. KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. - GRC 31:12.071 01:17.919 02:00.348 3

21 12 ELLINA ARISTODIMOS MX2 CMF-CYP 31:13.391 01:19.239 02:00.587 7

22 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:15.564 01:21.412 02:01.171 13

23 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 31:16.935 01:22.783 02:02.263 13

24 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 ΜΠΟΓΡΗΣ ΜΠΑΝΙΟ ∆ΑΠΕ∆Ο ΚΟΥΖΙΝΑ - ΞΙ∆ΩΝΑ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 31:26.675 01:32.523 02:02.400 6

25 85 BANU MIHNEA-ANDREI MX125 2T FMR - ROU 31:34.243 01:40.091 02:01.297 3

26 229 COJANU AIDA MX125 2T FMR - ROU 31:36.476 01:42.324 02:03.510 13

27 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 29:51.294 14 Laps 02:04.044 5

28 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:00.742 00:09.448 02:03.918 4

29 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 30:04.558 00:13.264 02:05.566 5

30 38 TSVETAN BUZIN MX125 2T BMF - BUL 31:02.738 01:11.444 02:04.337 5

31 454 REGAGLIO MARCO MX2 MFNF-NMKD 31:18.742 01:27.448 02:10.554 3

32 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTOO CR KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:25.656 01:34.362 02:12.377 11

33 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNIS SE YAMAHA YZF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:48.910 13 Laps 02:12.639 4

34 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:20.982 01:32.072 02:13.803 3

35 301 YIGIT ALI SELEK MX2 TMF - TUR 30:54.846 12 Laps 02:26.683 2
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DNF

36 118 ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 AUTO PARTS KATSINAS fantic xxf 250 Α.Σ.Μ.Σ.Α. - GR 25:55.498 11 Laps 02:15.747 2
DNS

37 111 EMIRCAN SENKALAYCI MX2 TMF - TUR

   Best Lap:  97   ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ      HUSQVARNA 250   in   01:49.743  at     54.126 Km/H
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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE B MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     BMU MX CHAMPIONSHIP

1 11 ORDOG ZOLTAN MX125 2T FMR - ROU 30:47.986 16 Laps 01:50.696 8

2 89 DANAIL STEFANOV MX125 2T BMF - BUL 30:01.744 15 Laps 01:58.471 6

3 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 30:03.624 00:01.880 01:56.145 9

4 33 RUSU VICTOR MX125 2T FMR - ROU 30:27.079 00:25.335 01:58.256 9

5 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:43.963 00:42.219 01:59.214 5

6 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:15.564 01:13.820 02:01.171 13

7 85 BANU MIHNEA-ANDREI MX125 2T FMR - ROU 31:34.243 01:32.499 02:01.297 3

8 229 COJANU AIDA MX125 2T FMR - ROU 31:36.476 01:34.732 02:03.510 13

9 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 29:51.294 14 Laps 02:04.044 5

10 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:00.742 00:09.448 02:03.918 4

11 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 30:04.558 00:13.264 02:05.566 5

12 38 TSVETAN BUZIN MX125 2T BMF - BUL 31:02.738 01:11.444 02:04.337 5

13 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:20.982 13 Laps 02:13.803 3

   Best Lap:  97   ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ      HUSQVARNA 250   in   01:49.743  at     54.126 Km/H
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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE B MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     GREEK MX CHAMPIONSHIP

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX2 HUSQVARNA HELLAS.MOTOREX. MICHELIN. KR HUSQVARNA 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:39.375 16 Laps 01:49.743 5

2 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ EUROL.ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚΟ ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ M Gas-Gas MCF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 31:21.954 01:42.579 01:54.548 11

3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 TZORTZOPOULOS MOTO FASHION LEATT.RBK T Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 31:33.877 01:54.502 01:55.915 15

4 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 FANTIC MOTORS HELLAS. ENDURO-MX.MRS RO FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. - GR 31:34.677 01:55.302 01:56.110 12

5 93 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 KTM SEE-MOTOREX DKRACING MOTOKOUZIS MO ktm sx 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:56.886 15 Laps 01:56.469 7

6 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 KTM PATRAS.GR-MOTO GIANNEAS-MOTOR HOUS HUSQVARNA 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 30:03.055 00:06.169 01:55.781 15

7 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 30:03.624 00:06.738 01:56.145 9

8 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-GAS GAS-MOTO MARKET-KORAKAS Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. - GRC 30:25.052 00:28.166 01:58.407 11

9 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:43.963 00:47.077 01:59.214 5

10 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTRONICS. KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. - GRC 31:12.071 01:15.185 02:00.348 3

11 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:15.564 01:18.678 02:01.171 13

12 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 31:16.935 01:20.049 02:02.263 13

13 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 ΜΠΟΓΡΗΣ ΜΠΑΝΙΟ ∆ΑΠΕ∆Ο ΚΟΥΖΙΝΑ - ΞΙ∆ΩΝΑ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 31:26.675 01:29.789 02:02.400 6

14 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 29:51.294 14 Laps 02:04.044 5

15 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:00.742 00:09.448 02:03.918 4

16 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 30:04.558 00:13.264 02:05.566 5

17 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTOO CR KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:25.656 01:34.362 02:12.377 11

18 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNIS SE YAMAHA YZF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:48.910 13 Laps 02:12.639 4

19 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:20.982 01:32.072 02:13.803 3

DNF

20 118 ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 AUTO PARTS KATSINAS fantic xxf 250 Α.Σ.Μ.Σ.Α. - GR 25:55.498 11 Laps 02:15.747 2

Page 1 / 2



                                        www.sportstiming.gr

24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE B MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     GREEK MX CHAMPIONSHIP

1 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 30:03.624 15 Laps 01:56.145 9

2 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:43.963 00:40.339 01:59.214 5

3 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:15.564 01:11.940 02:01.171 13

4 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 29:51.294 14 Laps 02:04.044 5

5 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:00.742 00:09.448 02:03.918 4

6 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 30:04.558 00:13.264 02:05.566 5

7 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:20.982 13 Laps 02:13.803 3
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